
SORB®XT OM sorpční utěrka, univerzální rozměr 
500x400mm

Popis zboží:

Podložka  SORB®XT Oil Mat zachycuje unikající oleje, paliva a jiné ropné látky. 
Neabsorbuje vodu, která po povrchu odteče, takže je ideální i pro venkovní použití. 
Speciální film na spodní straně a krajích podložky zabraňuje úniku vázaných látek do podloží. 

Podložka je silná 4 mm a může navázat až 3 l ropných látek na 1m² její plochy.

Vázací kapacita podložky  SORB®XT o rozměrech 500 x 400 x 4 mm je 0,8 litru.

Využití:
Lze použít pod zaparkovaná vozidla, stavební nebo lesní techniku, do výrobních hal apod.
Ideální při opravách motoru nebo palivových systémů
Udržuje čistotu a bezpečnost při demontáži převodovek, motorů nebo jiných částí strojů.

Návod k použití: 
Pro použití na pevných podlahách (venku i zevnitř). Selektivní ochrana půdy a prostor v budovách společnosti. Může se 
přizpůsobit specifickým požadavkům pro dlouhodobé preventivní opatření a zabránění úniku kapalin.
Absorbuje všechny druhy olejů, paliv, nátěrů, mazadla a jiné těkavé látky.

Použití: 
Podušku odřízněte na požadovanou délku a umístěte pod místo, kde pravděpodobně dojde k úniku nežádoucích látek (např. 
Prostory závodu, provoz, pod velké pracovní stroje nebo nákladní vozidla). Uniklá látka zůstává po celou dobu uvnitř OM 
podušky. Z druhé strany je PE fólie, která zabrání úniku absorbované loktem mimo absorpční podušku. Po aplikaci posbírejte 
kontaminované absorpční podušky a kontaminovaný materiál zlikvidujte v souladu s platnými předpisy.

Skladování: 
Skladujte v suché místnosti s nízkou vlhkostí.

Vlastnosti: 
Protiskluzová PE fólie na dně zabraňuje průsakům látek do zemi. 
Velmi savý a tepelné recyklovatelný. 
Označení sorpční podušky přívlastkem "OM" znamená, že neabsorbuje vodu jen ropné látky. 

Snadná likvidace 
ve spalovně a zařízení na pálení tuhých paliv(kotel), vysoká výhřevnost
nebo možnost skládkování, kde dojde k biodegradaci a následně odvoz do spalovny.

 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:170 020 310
    

Cena:    102 Kč,  109 Kč
Cena s DPH: 123 Kč,  132 Kč

Technické parametry:

hmotnost: 4,6 kg (50 kusů)

objem:

druh sorpce: hydrofobní

sorpční kapacita: 39 l (50 kusů)

materiál: utěrka

barva: šedá

možnost likvidace: skládkování

třída ochrany:

certifikát:

klasifikace odpadu:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


